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İTSO Başkanı Yılmaz, İSTE Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesi’ndeki Simülatör Odasında İncelemelerde Bulundu

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İMEAK Deniz Ticaret Odası 
İskenderun Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Kutlu ve İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Ten-
nioğlu ile birlikte İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci’yi ziyaret ettiler.
İMEAK DTO tarafından hibe edilen Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi’ndeki 
simülatör odasının da incelendiği ziyarette, İMEAK DTO İskenderun Şubesi Yönetim Kurulu Başka-
nı Kemal Kutlu İSTE Rektörü Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci’ye İskenderun Şubesi tarafından bastırı-
lan “İskeleden Liman Şehrine İskenderun 1593-1918” kitabını hediye etti.
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İSTE Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci, Barbaros Hayret-
tin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi’ndeki simülatör odasında teknik bilgiler verdi.
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Anadolu Kadın Gücü Derneği Genel Başkanı Nurcan Demir İTSO’yu 
Ziyaret Etti

     Gökkuşağı Kadın Girişimci Kooperatifi Başkanı Kıymet Elmas’ın ve Onursal Başkanı Fehim Dede 
koordinatörlüğünde, Ankara proje danışman şirket sahibi Afrika Ticaret İşbirliği Koordinatörü Or-
ganizasyonu ve Anadolu Kadın Gücü Derneği Genel Başkanı Nurcan Demir İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasını ziyaret etti. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında fikir alış verişinde bulunuldu. 
    Anadolu Kadın Gücü Derneği Genel Başkanı Nurcan Demir, kadın girişimcilere destek vermek 
amaçlı İskenderun’a geldiğini belirterek, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a ilgi alaka ve destekle-
rinden dolayı teşekkür etti. 
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İTSO Başkanı Yılmaz İYİ Parti İlçe Teşkilatını Ziyaret Etti
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Üyesi Saadet Özmen ile 
birlikte İYİ Parti İskenderun İlçe Teşkilatına ziyarette bulundular.
     İYİ Parti İskenderun İlçe Başkanı Mustafa Barın ve İlçe yönetimi İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz ve meclis üyesi Saadet Özmen’i nezaketle karşıladılar.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve yerel gündem, siyasetteki son gelişmeler ve güncel 
konular değerlendirildi.

İTSO Başkanı Yılmaz Sevgi Psikolojik Danışma Merkezinin Açılışına katıldı
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun’da Psikolog Uğur 
Seküçoğlu tarafından ‘Sevgi’ isimli Psikolojik Danışmanlık Merkezinin açılışına katıldı. 
    Açılışa, İskenderun Belediye Başkanı M. Fatih Tosyalı, Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun ilçe Milli Eğitim Müdürü Ali Haytaz, İskenderun 
Gençlik ve Spor Müdür Ferit Ali Gündel, İskenderun KYK Muhyiddin İbn-i Arabi Yurt Müdürü 
Mehmet Ali Yılmaz, İskenderun Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yılmaz Balaman, İskenderun Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Bekir Durur, Uzm. Dr. Süleyman Saygılı, İskenderun Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı Diyap Atar, Mega Medya Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Sabahattin Uygun, Uygunlar A.Ş yö-
netim kurulu üyesi Hasan Uygun, Mehmet Uygun ve 
Uygunlar A.Ş Müdürü Ahmet Seküçoğlu da katıldı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Psikolog Uğur Seküçoğlu tarafından 
hizmete açılan ‘Sevgi’ isimli Psikolojik Danışmanlık 
Merkezinin hayırlı olması temennisinde bulundu.
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İTSO Personellerine Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Eğitimi Verildi

      MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme tarafından İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personel-
lerine “ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi” eğitimi verildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler aralıksız devam ediyor.
Üyelerine en iyi ve en kalite hizmeti sunmanın gayreti içerisinde olan İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası, üye memnuniyetini ön planda tutuyor, sorunları dikkate alıyor ve en kıs sürede çözümü için 
girişimlerde bulunuyor.
İTSO üyeleri ile oda arasında müşteri memnuniyeti, müşteri hizmetleri, kalite yönetimi, dilek ve 
temenniler, şikayetler üyelerin odadan beklentileri konusunda eğitim veren MB Akademi Eğitmeni 
Mehmet Besleme, üye memnuniyeti, üye şikayetleri, talepler ve standartlar konusunda sine vizyon 
destekli olarak İTSO personellerine bilgiler verdi.
      B Sınıfı akredite olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına kalite ve müşteri memnuniyeti açısın-
dan bu tür eğitimlerin oldukça önemli olduğunun altını çizen MB Akademi Eğitmeni Mehmet Bes-
leme, personellerin üyelere ulaşılmasında, şeffaf olması, objektif olması ve karşılıklı diyalog halinde 
olması gerektiğinin altını çizdi.
Gelen talep ve şikayetlerin hızlıca değerlendirilerek, çözüme kavuşması gerektiğine vurgu yapan Bes-
leme, bu konu ile ilgilenen personele de önemli görevler düştüğüne dikkat çekti.
MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme tarafından verilen eğitime, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül 
Dönmez, KYT Akreditasyon sorumlusu Güldane Erkol ve İTSO personelleri katıldı.
Eğitim sonunda İTSO Personellerine katılım sertifikaları verildi.
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İTSO’ya Desteklerinden Dolayı Plaket Verildi
       İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği ilk mezunlarını düzenlenen mezuniyet töreniyle uğurladı.
İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi De-
niz Ulaştırma İşletme Mühendisliğini bölgemize kazandıran İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına 
da mezuniyet gününde anlamlı bir plaket verildi. İSTE Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci, İTSO adına 
plaketi yönetim kurulu üyesi Müfit Tennioğluna takdim etti.
        2021- 2022 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi mezuniyet töreni İSTE Mer-
kez Yerleşkesinde yapıldı.
     Törende Bayrak ve Flama devir teslim töreninin ardından mezun öğrencilere plaket ve diploma 
takdimi yapıldı. Ayrıca, mezuniyet töreninde emeği geçen sektör paydaşlarına plaket takdim edildi.
İSTE’nin ilk Uzak Yol Vardiya Zabitleri Denizcilik Yemini ettiler ve şapka attılar. Törenin ardından 
protokol üyeleri, öğretim elemanları, öğrenciler ve aileler mezuniyet kokteyline katıldılar.
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İTSO Personellerine Yönelik Motivasyon Yemeği Düzenlendi
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik hafta sonu motivasyon yemeği düzen-
lendi
      Yoğun iş temposunun ardından personelin motivasyonunu arttırmak ve aileleri ile güzel bir hafta 
sonu geçirmek amacıyla kaynaşma yemeği düzenlendi.
      MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme’nin de katıldığı motivasyon yemeğinde, İTSO Genel 
Sekreteri Figen Gül Dönmez, İTSO personelleri aileleri ve çocukları ile bir araya geldiler.
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Karaağaç Hayriye Can Kireççi İlk ve Orta okulundan İTSO’ya Plaket
        Karaağaç Hayriye Can Kireççi İlk ve Ortaokulu müdürü Zafer Kanıbir, Övündük mahallesi muhtarı Bedi 
Genç, Okul Aile Birliği Başkanı Mikail Genç, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter’in yer aldığı ziyaret karşılıklı sohbet 
ortamında geçti.
     Ziyarete söz alan Karaağaç Hayriye Can Kireççi İlk ve Ortaokulu müdürü Zafer Kanıbir, Eğitim ve öğretime 
vermiş olduğunuz değeri biliyor, sizlerin de eğitimci olması hesabıyla, okullarımızda yaşadığımız sorunları 
biliyorsunuz. Her zaman eğitime destek olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamıza teşekkür ediyor ve sizlere 
okul aile birliği olarak plaket vermeyi düşündük. Katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, “İmkanlarımız ölçüsün-
de okullarımıza ve eğitime destek veriyoruz. Bizler de eğitimden geldiğimiz için sorunları çok iyi biliyor ve 
çözüm yolları arıyoruz.” Dedi.
     Karaağaç Hayriye Can Kireççi İlk ve Ortaokulu müdürü Zafer Kanıbir, ziyaretin anısına ve okullarına des-
teklerinden dolayı İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a plaket takdim etti.
Karaağaç Hayriye Can Kireççi İlk ve Ortaokulu müdürü Zafer Kanıbir’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter yer aldı.

Gültepe İlköğretim Okulundan İTSO’ya Ziyaret
      Gültepe İlköğretim Okulu müdürü Ahmet Kaya ve Okul Aile Birliği Başkanı Sait Özgün İskenderun Tica-
ret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette eğitim ve öğretim sürecinde okullarda yaşanan sorunlar ele alındı. 
     Ziyarete söz Gültepe İlköğretim Okulu müdürü Ahmet Kaya “Gültepe İlköğretim Okulu olarak kısıtlı 
imkanlarla çok işler yapmaya çalışıyoruz. Sizlerin de eğitimci olması hesabıyla, okullarımızda yaşadığımız 
sorunları biliyorsunuz. Her zaman eğitime destek olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamıza teşekkür edi-
yoruz” dedi.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, “İmkânlarımız öl-
çüsünde okullarımıza ve eğitime destek veriyoruz. Bizler de eğitimden geldiğimiz için sorunlarınızı çok iyi 
biliyor ve çözüm yolları arıyoruz.” dedi.
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İTSO Yönetimi Necla Üysen Bilim ve Teknolojileri Merkezinin  
Açılışına Katıldı

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Onursal Başkanı Halil Şahin, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İTSO Muhasip Üye Gassan Kuran, İTSO Yönetim 
Kurulu üyeleri Müfit Tennioğlu ve Raşit Özyurt, İş insanı Nuri Üysen, eşi Nejla Üysen’in adını taşıdığı 
Bilgi Teknolojileri Merkezi’nin açılışına katıldılar. 
     Hatay Valisi Rahmi Doğan, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş, İskenderun Kayma-
kam vekili Dr. Polat Kara, İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, Oda Baş-
kanları, Resmi kurum ve kuruluş temsilcileri, iş insanları ile çok sayıda davetlinin de katıldığı açılış 
yoğun ilgi gördü.
Bilim ve Teknoloji Uygulama Araştırma Merkezi (İSTE-BTM) açılışında konuşan iş insanı Nuri Üy-
sen, eşi Nejla Üysen’in adını taşıyan bu merkezin kazandırılması ile yapımından açılışına kadar emeği 
geçen herkese, özellikle de iş insanı Halil Şahin’e çok teşekkür ettiğini söyledi. 
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolga Depçi, Bugün Rektörlüğünün 21’inci ayını 
kutladığını ifade ederek “Gerçekten gecemizi gündüzümüze katarak üniversitemizi her alanda daha 
yukarılara taşımak için çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Bu projemiz de Hayırsever iş 
insanı Nuri Üysen’e anlattığımda hemen gereği neyse yaparız, dedi. Hatay Valimizin önemli destekle-
riyle de üniversitemizin gelişmesini hızlandırıyoruz” dedi.
Törende, İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Tolga Depçi tarafından Nejla Üysen’a teşekkür pla-
keti taktim edildi. 
    Hayırsever iş insanı Nuri ve Nejla Üysen’in torunu Nil Sümer de piyano resitaliyle müzik ziyafeti 
çekti, açılışa renk kattı.
    İskenderun Teknik Üniversitesi’nin gelişmesi-
ne önemli katkı sağlayacağını belirten Hatay Valisi 
Rahmi Doğan, “Bilgi Teknolojileri yarışı ülkeler 
arasında ciddi bir şekilde devam ediyor. Bu mer-
kezde ve üniversitede öğrencilerimiz teknolojiyi 
daha iyi kullanarak yetişecekler” dedi.
Vali Rahmi Doğan ile geniş katılımla İskenderun 
Teknik Üniversitesi Nejla Üysen Bilgi Teknolojileri 
Merkezi, açılış kurdelesi kesilerek hizmete girdi.



10

İTSO’da KOBİ’lerin Ufkunu Açan Seminer Düzenlendi
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ile Sistem Global Danışmanlık Firması tarafından üyelere 
yönelik ‘Anadolu’da KOBİ Seferberliği’ semineri düzenlendi.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen seminerin açılış konuşmasını 
yapan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Küreselleşmenin giderek arttığı günümüz koşullarında, 
ülkeler yoğun bir rekabet içine girmişlerdir. Ticaret savaşlarının yaşandığı böyle bir ortamda, ülke-
ler için en önemli konulardan biri de, ekonomik büyümeyi etkileyen faktörlerin başında gelen, dış 
ticaret olmaktadır. Türkiye olarak, ekonomi politikalarımızı, ihracattan elde edeceğimiz kazanımları 
ön plana koyarak belirlediğimiz bugünlerde, bu nitelikli toplantının siz değerli KOBİ’lerimize ışık 
tutacağına ve yol göstereceğine inanıyoruz. Bugünkü panelimizde, siz değerli KOBİ’lerimize ihracat 
konusunda farkındalık oluşturma dış ticarette finansmana erişim imkânları ve yeni pazarlar bulma 
konusunda ayrıntılı bilgiler aktarılacaktır” dedi. 
    Seminerde söz alan Sistem Global Danışmanlık İcra Kurulu Üyesi Prof.Dr.Onur Balcı, Anadolu’da 
KOBİ Seferberliği’ kapsamında Türkiye’yi il il dolaştıklarını ve Kobileri ihracat ve gelişmeler konu-
sunda bilgilendirdiklerini ifade ederek, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına ev sahipliğinden dolayı 
teşekkür etti.
   Sistem Global Danışmanlık firması Globalleşme Koordinatörü Hazal Bedir, sine vizyon destekli 
olarak İhracat adımları ve İskenderun’un ihracat potansiyelini değerlendirdi.
Seminerde Kıdemli müdür Nursel Üstanbağ ise, “Ticaret Bakanlığı İhracat Destekleri ile Finansmana 
Erişim” konusuna değinerek, üyelere destekler konusunda bilgiler verdi.
Seminerin son konuşmacısı ise Satış ve Pazarlama Direktörü Melih Tan, B2B E-İhracat konularına 
değindi.
Seminerin sonunda ikili görüşmelere geçildi ve İTSO üyeleri ve firmalar ile Global Sistem Danışman-
lık Firma yetkilileri arasında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu, talepler alındı.
Düzenlenen toplantıya, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin 
Yeter, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Selma Yılmaz, 
Meclis üyeleri, Dörtyol Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Ercan Yıldırım, İMEAK Deniz Tica-
ret Odaları İskenderun Şubesi Meclis Başkanı 
Adnan Yener, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül 
Dönmez, İSMO eski Başkanı Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir Merih Hasan Yıldırım, İTSO üyele-
ri ve KOBİ temsilcileri katıldılar.
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İTSO Delegeleri TOBB’un 70.Kuruluş Yıl Dönümüne Katıldı
   Türkiye Odalar ve Borsalar (TOBB) Birliği 70.kuruluş yıl dönümünü coşku ile kutladı.
TOBB’un delegeleri İTSO Meclis üyeleri Bayram Alpagül, Sezer Kara ve Genel Sekreter Figen Gül 
Dönmez de  70. Kuruluş yıl dönümüne katıldı. 
     TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Oda ve Borsa camiası Ankara’da Birlik 
Merkezi’nde bir araya geldi.
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu konuşmasına; “Türkiye’deki oda-borsa sisteminin dünyada örnek gös-
terildiğini belirterek “Ülkemizi hak ettiği yere çıkarmak için, iş dünyası daha hızlı koşmak zorunda” 
dedi.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70’inci kuruluş yıldönümünde; 81 ilden gelen iş dün-
yasının temsilcileri Ankara’da Birlik Merkezi’nde buluştu. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğindeki toplantıda; Ticaret Bakanı Mehmet Muş, TBMM Başkanlığı yapmış olan Cemil Çi-
çek, Ticaret Bakanlığı yapmış olan Hayati Yazıcı, Milletvekilleri, Oda ve Borsa Yönetim Kurulu ve 
Meclis Başkanları ile delegeler yer aldı.

İTSO Başkanı Yılmaz, LİMA Cafe’nin Açılışına katıldı
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, başarılı İş insanı, İTSO Meslek 
Komite üyesi Yılmaz Arslan tarafından hizmet sunulan Lima Cafe’nin açılışına katıldı. 
      Hatay Valisi Rahmi Doğan, AK Parti Hatay Milletvekili Abdulkadir Özel, İskenderun Kaymakam 
Vekili Dr. Polat Kara, Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar, HBB Başkanı Lütfü Savaş, İskende-
run Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven, Belen Belediye Başkanı 
İbrahim Gül, İskenderun Emniyet Müdürü Nevzat Güneş, Arsuz Emniyet Müdürü Hasan Gün, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, AK Parti İskenderun İlçe Başkanı Av. Abdülkerim Güven, STK Baş-
kanları ve çok sayıda davetlinin katıldığı açılış yoğun katılımla gerçekleşti.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Lima Cafe’nin işletmecisi Yılmaz Arslan’a açılış sonrası hayırlı 
işler temennisinde bulundu.
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İTSO’da Filtre Sektörü Ur-Ge Proje Açılış Toplantısı Düzenlendi 
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde Filtre sek-
töründe faaliyet gösteren firmalara yönelik Ur-Ge Proje açılış toplantısı düzenlendi. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen (UR-GE) “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştiril-
mesinin Desteklenmesi” toplantısında, Filtre sektörü UR-GE açılış toplantısı ile ilgili bilgiler verildi 
.Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Genel Sekreter Yardımcısı M.Sermet Çapan eşliğinde yapılan top-
lantıda Filtre sektörü masaya yatırıldı. 
    İTSO Başkanı Yılmaz, ”İstihdam sağlayan sektörlerimizin yanındayız”
Toplantının açılış konuşmasını yapan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Filtre işletmecileri ile bir 
araya, gelmenin onurunu yaşadıklarını belirterek; “Türkiye’de filtre sektöründe söz sahibi olan firma-
larımız sayesinde bölgemizde 10 bine yakın insanımız istihdam edilmektedir. Bölgemize değer katan 
filtre sektörünün yurt içi ve yurt dışı Pazar payının genişletilmesi için yapılan bu tür Ur-Ge toplan-
tılarına destek veriyoruz. Bölge insanımıza istihdam ve katma değer sağlayan filtre üreticilerimize 
yönelik yapılan toplantının verimli geçmesini diliyorum” dedi. 
   Toplantıda, Gaziantep Odası Genel Sekreter Yardımcısı Sermet Çapan, Urge Projesi ile ilgili yaptığı 
sunumunda; katılımcılara, filtre sektörünün pazar payı, rekabet koşulları, hammadde tedariki, eğitim 
ve markalaşma konularında bilgiler verdi, 
   UR-GE projesine dair bilinmesi gereken önemli noktaların anlatıldığı toplantıda, İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz ve katılımcılar da görüşlerini aktardılar. 
Toplantıya, “İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Selma Yılmaz, Yusuf 
Yılmaz, Gaziantep Ticaret Odası Gene Sekreter Yardımcısı Sermet Çapan, İTSO Genel Sekreteri Fi-
gen Gül Dönmez, Filtre sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcileri katıldı.



13

İTSO  Personellerine Yönelik Anket Programı Eğitimi Düzenlendi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen Anket Programı Son Kullanıcı Eğitimi oda-
mız personelleri online olarak katılım sağlamıştır.

İTSO  Personellerine Yönelik Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimi Düzenlendi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimine  oda-
mız personelleri online olarak katılım sağlamıştır.
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İTSO Haziran Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi
İTSO Onursal Başkanı Halil Şahin, “Tüm İşletmelerimiz Hesabını İyi Yapmalı”
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Haziran ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli Baş-
kanlığında gerçekleştirildi.
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Haziran ayı meclis toplantısına katılan Onursal Başkan Halil 
Şahin, meclis üyelerine ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeleri değerlendirdi. 
İTSO Onursal Başkanı Halil Şahin; “Tüm İşletmelerimiz Hesabını İyi Yapmalı”
      İTSO Onursal Başkanı Halil Şahin, Haziran ayı Meclis toplantısının onur konuğu oldu. İTSO 
Meclis Kürsüsünde söz alan Onursal Başkan Halil Şahin, işletmelerin bu zorlu süreçte  hesabını çok 
iyi yapması gerektiğine dikkat çekerek; “Maalesef son aylarda yüksek fiyatlar ve faiz artırımı konu-
sunda Türkiye’nin geldiği noktanın  pek iyi olmadığını ancak iş insanları olarak geleceğe umutla 
bakılması gerektiğine inanıyoruz. Firmaların yüksek faiz karşısında çok zorlandığını, finansmana 
erişim noktasında  ise güçlük çektiğini görüyoruz, Zaten bankalarda dolar bulmak çok zorlaştı. 
Bankalardan dolar cinsinden kredi bulma imkânımız yok denecek seviyelerde. Türk lirası mevdu-
atlarındaki yüksek faiz ise, işleri daha da yokuşa sürmektedir. Firmalarımızın kendi öz kaynakları 
veya ellerindeki mevcut kaynakları, döner sermeyesi, işletme gelirleri varsa onu elinde tutsun ve 
iyi değerlendirsin, Şu an ülkemizde peş peşe yapılan zamların ardından önümüzü göremez hale 
geldik. O yüzden tüm işletmelerimiz hesabını kitabını iyi yapması lazım” dedi.
İTSO Başkanı Yılmaz; “Beklentimiz İstikrarlı ve Güven Veren Bir Ekonomi Politikası”
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Haziran ayı meclis toplan-
tısında bölgemiz ve ülkemizdeki son ekonomik gelişmeleri değerlendirerek şu ifadelere yer verdi: 
“Artık dünyanın bir yerinde yaşanan, siyasi veya ekonomik herhangi bir gelişme, tüm ülkeleri etki-
leyebiliyor. Ülkemizin coğrafi konumu, bizi ister istemez dünyadaki pek çok gelişmenin merkezine 
yerleştiriyor. Son yıllarda yaşanan ekonomik gelişmeler, Asya’daki ülkelerin ekonomik yükselişi 
ve dünyada yeni bir ticaret yapma anlayışına geçilmesi nedeniyle, uluslararası sistemin yeniden 
tasarlanmasını gerektiren günler yaşıyoruz. Devletlerarası savaşın yaşanacağına ihtimal vermeye-
ceğimiz Avrupa’da, yaklaşık dört aydır yıkıcı ve insani dramlarıyla ekranlarımıza yansıyan bir savaş 
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yaşanıyor. Dünyada yalnızca enerji fiyatlarında değil, gıda fiyatlarında da, bir patlama yaşandığını 
görüyoruz.  İş dünyası olarak istikrarlı ve güven veren bir ekonomi politikasının hayata geçirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz” dedi.
    İTSO Haziran ayı Meclis toplantısında,  Hesapları İnceleme Komisyon Başkanı Tuncay Paşaoğlu, 
gelir ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
    İTSO Haziran ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.
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LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


